
i(lili/lililiiililililiiiliiiIiiliiiiillilililiiiiiiiliiliiili!
OBJEDNÁVKA č. 0041/2022/INF/0

Odběratei Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28562933 DIČ: C228562933

Moravskoslezský kraj INGDATA s.r.o.

28. října 2771/117 Josefa Brabce 2875/31

70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

poskytování servisu včetně spotřebního materiálu a originálních náhradních dílů pro počítačové tiskárny v budově Krajského úřadu

Moravskoslezského kraje na dobu 12. měsíců od účinnosti objednávky. Servis bude realizován na základě dílčích objednávek

(servisních zásahů). Maximální hodnota objednávky nemusí být vyčerpána.

Podmínky a ceny pro poskytování servisu:

Kč bez DPH Kč s DPHServisní zásah 1h 300 363

Cena Profyiaxe pro 1ks tiskárny 250 302,5

Fixační jednotka - pec - HP Color LJ Pro MFP M477fdw 1ks 3669 4439,49

Fuser unit HP LaserJet 400 MFP M425dn 1ks 2270 2746,7

Scanner assembly pro HP LaserJet 400 MFP M425dn 1ks 2285 2764,85

Scanner assembly pro HP Color LJ Pro MFP M477fdw 1ks 4100 4961

Fuser assembly pro HP LaserJet 400 M401DN 1ks 2270 2746,7

Cena včetně veškeré dopravy. Záruka 24 měsíců

Datum požadovaného splnění: 31.12.2022

Přílohy:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratei uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě že:

a) dodavatel búde ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratei nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších predpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: ] .,

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0041/2022/INF/O



Předmět: FW: Objednávka: 0041/2022/INF Servis tiskáren

Přílohy: Skenovat 13. 1. 2022.pdf '

Sent: Thursday, January 13, 2022 9:36 AM

Subject: Re: Objednávka: 0041/2022/INF Servis tiskáren

Dobrý den pane inženýre v příloze posílám potvrzenou objednávku, pěkný den

S pozdravem / Kind regards,

INGDATA spol. s r.o.

certified IT partner- Iso 9001:2009

Office: Hradní 27/37

Ostrava, Slezska Ostrava, 710 00



' v
OBJEDNAVKA c. 0041!2022/INF/0

Odběratel Dodavatel

lč: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28562933 DIČ: C228562933 .

Moravskoslezský kraj memu s.r.o.

28. řílna 27711117 Josefa Brabce 2875/31

70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje: Jiří Dostál Warum

Telefon: Telefon:

Odbor-: »

Objednáváme u Vás:

poskytování servisu včetně spotřebního materiálu a originálnkh náhradních dílů pro počítačové tiskárny v budově Krajského Úřadu '
Moravskosleakého kraje na dobu 12. měsíců od účinnosti objednávky. Servis bude realizován na základě dílčích objednávek

(servisních zásahů). Maximální hodnota objednávky nemusí být vyčerpána.

Podmln ll cell ro poskytování servisu:

Kč bez DPH Kč s DPH
Servisní zásah 1h 300 363

Cena Proglaxe gro 1ks tlskámy ' i 3025

Fixační ednotka - c - ' 3669 4439.49

1ks 2270 2745,7i Scanner a LaserJet 400 MFP mzsdn 1ks 39; 2754 85

ro HP Color Li Pro MFP 04477de 1ks 4100 4961
Fuser assembi pro HP LaserJet 400 M401DN 1ks 2270 2746.7

Cena včetně veškeré dopravy. Záruka 24 měsíců He jámami; Í & MiGů-mm Dl ?.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNfs Úhrada family se provádí 30. kalendářnlden od data doručení faktury.

Povinnost za ut cenu iněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel upa-lí mstitultezřripáštního způsobu zajišhěnl daně dies losa zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajici dani z přidané hodnoty wedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této minuly stanoveném dle objednávky přímo na osobni depozitnll'lčet dodavatele vedeny u matně příslušného správce

případě, že' '

a) dodavatel bude lze dnl uskutečnění zdanitelného plněnízveřelněn vapliko .Reglstr plátců om“ Jako nespolehlivý plátce, nebo
b) 000mm bude ke dní uskutečnění zdanlbelnéllo plnění v insolvenčním řízení

Odbčraml nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

ně
DřHnu-Podohi lotnostltétoda . .

hl lobchodnl společnost! ve které veřejný funkcionář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2005 Sb., o střetu zájmů, ve

mmwššmn vlády nebo vedoucllllného ústředního správního úřadu, vlehož čele není člen vlády), nebofm ovládaná osoba vlastní podil
alespoň 25% účast spoieů-llka v obchodní spoiečnostl. Dodavatel bere na vědomi, že pokud je uvedené

prohl šení nepravdivé, bude smlouvu
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účel 12.01.2022 -. „. _.. i
Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

* TA sm—
(114 HB?

.*.—W . . am WH“ 31933

' ' W321 r',»<- cnw!—09 „u ' " „
- “'" „Jing—lm“cz cz “)

> ." * - a.

Ni'nmcúmgdňt
f_mah.


